[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИ
Я
  КУМ
Е
НСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от 05.03.2020 № 86
пгт Кумены

  О внесении изменений в постановление администрации
Куменского района  от 29.07.2011 № 619

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 03.12.2011 № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 33, 35 Устава Куменского района администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в административный регламент «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования», утвержденный  постановлением  администрации Куменского района от 29.07.2011 № 619 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальных услуг»:
1.1. В разделе 3.4 «Описание последовательности административных действий при выдаче результата предоставления государственной услуги» первый абзац пункта 3.4.4. добавить слова «или выдается в  форме электронного  документа, подписанного электронной подписью, в случае, если это указано в заявлении о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».
1.2. В   приложении № 1   к административному регламенту,  после строк «К настоящему заячвлению прилагаются:___________________ дополнить строкой, следующего содержания: «Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию  прошу направить в  форме электронного документа, подписанного электронной подписью, на адрес электронной почты ___________________________ без предоставления его на бумажном носителе».
2. Отделу информатизации управления делами администрации Куменского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Куменского района                                                   И.Н. Шемпелев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,
градостроительства и
жилищно-коммунального хозяйства
администрации района							Н.В. Борганец

СОГЛАСОВАНО

И.о. заведующего правовым отделом
администрации района							О.В. Михалицина

Управляющий делами
администрации района							Р.Г. Буторин

Разослать: дело, отдел архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства,   прокуратура района, правовой отдел, отдел информатизации.

Платунова Виктория Александровна
2-17-48
image1.wmf